
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
19022 PRAHA 9, Sokolovs/uí 217/42 

Představenstvo 

V Praze dne 22. listopadu 2011 
Č.j. PP/38/2011 

Věc: Tiskové prohlášení společnosti NEOGRAPH, B.S. ze dne 21. ll. 2012 

Vážený pane doktore, 

obracíme se na Vás ve věci Vašeho tiskového prohlášení učiněného z pozice GŘ a 
mfstopředsedy představenstva společnosti NEOGRAPH a.s. dne 21. ll. 20 ll. 

Bez ohledu na ostatni tvrzení, která ve svém tiskovém prohlášení uvádíte, reagujeme 
na Vaše oznámení na druhé straně svého tiskového prohlášení, a to zejména v 3. a 4. odrážce, 
kde konkrétně (i) VYzÝVáte statutární orgán DP, aby jako projev společné vůle dohodou zrušil 
veškeré dosud nesplněné závazky plynouc{ z citované smlouvy, která DP způsobila škodu 
v řádu desítek milionů korun a společnosti NEOGRAPH morální újmu chováním svého 
předsedy představenstva Ing. Janků a (ii) nabízíte akcionáři a statutárním orgánům DP, 
v návaznosti na vyresenz otázek spojených s dosavadní smlouvou, jakož i 
zprostředkovatelskou smlouvou, uzavřeni nové smlouvy, kdy z pozice generálního ředitele 
garantujete cenu za jízdenku s rozsahem identických ochranných prvků na téměř poloviční 
cenové úrovni. než tomu bylo doposud a současně garantujete neústupnost při implementaci 
nepadělatelných ochranných prvků do jízdenek ajízdních dokladů pražského DP. 

Ad i) Souhlasíme s vaším návrhem na ukončení Smlouvy, a to dohodou smluvních 
stran dle námi podepsaného návrhu v příloze tohoto dopisu. 

Ad ii) Vaši nabídku, kterou předkládáte v tiskovém prohlášení, považujeme ve smyslu 
příslušných ustanovení zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, za návrh na dodávky 
jízdních dokladů podle případných objednávek Objednatele pro dodávky jízdních dokladů 
vobdobí 2012, a to akceptovaných, již doručených či připravovaných (y. na cestě), 
Zhotovitelem v rámci režimu dodávek jízdních dokladů dle Rámcové smlouvy před zrušenÍm 
této Rámcové smlouvy. Ve smyslu ustanovení § 43a občanského zákoníku považujeme Váš 
návrh za dostatečně určitý, když lze z něho dovodit vůli Vaší společnosti, aby jím byla vázána 
v případě jeho přijetí z naší strany. Na základě výše uvedeného tedy akceptujeme Vaši 
nabídku na dodávku jízdních dokladů v roce 2012 se slevou 50% oproti ceně uvedené 
v Rámcové smlouvě. 

V této souvislosti očekáváme úpravu cen všech jízdních dokladů ve Vámi navrhované 
výši, na všechny výše zmfněné objednávky, a to ve výši 50% doposud sjednané ceny za 
zhotovení jízdních dokladů. Tato cena se bude vztahovat na jízdní a ostatní související 
doklady, které má Vaše společnost dodat či bude dodávat dle rozhodnl.lf DP během roku 

.- ""''''''no 

stikai
Highlight

stikai
Highlight



2012. Vaši akceptaci dodatku Smlouvy a potvrzení nových cenových ujednání očekáváme do 
7 dnů od doručení tohoto dopisu. 

S pozdravem 

~~l/) <' {--
.... .......... ................... . ... . 

Ing. Martin Dvořák 
předseda představenstva 

NEOGRAPH, a.s. 
k rukám pana 

~ \'lOdIIIk ln. m. ~ 
okolové .poI.ancol ll' 

rf!tdf'·.t"IlI"l-tvo 
1fU '.l Ptatltl. 9. Sdkol&l.k~ 21l,41! 

' / ! ( / ; 
...... .. .. ; .. / .. , .... '10. ~ ... 

I ' . I~Šfu··~·~ 
místoPřtfseda představenstva 

JUDr. Vladimíra Sitty, MBA, mlstopředsedy představenstva 
Opletalova 55 
11 O 00 Praha 1 

stikai
Highlight



Dopravní podnik hl. m .. Prahy, akciová společnost 
19022 PRAHA 9, Sokolovská 217/42 

Ekonolnický ředitel 

Vážený pane doktore, 

V Praze dne 25. listopadu 2011 
Č.j. 400000/176/2011 

v návaznosti na Vaše tiskové prohlášení učiněné z pozice GŘ a místopředsedy představenstva 
společnosti Neograph a.s. dne 21.11.2011, zejména možnosti dodání jfzdenek za téměř poloviční 
cenovou úroveň než tomu bylo doposud, Vám předkládám objednávky na jfzdenky, kupóny MHD a 
kotouče na období do 30.4.2012. 

.. Objednávka Č. 7122000265 ze dne 24.11.2011 
• Objednávka Č. 7121000101 ze dne 24.11.2011 
.. Objednávka Č. 7122000248 ze dne 23.11.2011 

Dodací lhůta je stanovena dle provozních potřeb Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost 
tak, aby byla zajištěna distribuce jfzdních dokladů pro cestující veřejnost. 

Žádám Vás tímto o sdělení Vašeho stanoviska ve věci akceptování těchto objednávek společností 
Neograph a.s. 

S pozdravem 

Doprlllvní podnik Jl akciová spo 

190 1G~r. ha $ll So 

Irlg. O ť a ev omický ředitel 

NEOGRAPH a.s. 
K rukám pana 
JUDr. Vladimíra Sitty, MBA, místopředsedy představenstva 
Opletalova 55 
110 01 Praha 1 

Přílohy 

Na vědomí: 
NEOGRAPH a.s. 
K rukám pana 
JUDr. Vladimíra Sitty, MBA, místopředsedy představenstva 
Litoměřická 272 
411 08 Štětí 

Vypraveno 

2 8 --l1 e

• 2011 

Dopor4{t;eně 

stikai
Highlight

stikai
Highlight

stikai
Highlight











Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
19022 PRAHA 9, Sokolovská 217/42 

Ekonomický ředitel 

Vážený pane doktore, 

V Praze dne 5. prosince 2011 
Č.j. 400000/185/2011 

vzhledem k tomu, níže uvedené objednávky nebyly do dnešního dne společnosti Neograph a.s. 
akceptovány, považujeme je za stornované a od jakékoliv plnění z nich odstupujeme. 

• Objednávka Č. 7122000265 ze dne 24.11.2011 
• Objednávkač. 7121000101 zedne24.11.2011 
• Objednávka Č. 7122000248 ze dne 23.11.2011 

S pozdravem 

d \k hl 1M. Prahy 
I!)opravn( po n· (41) 

! akciová sPOleIbnO~~ 217/42 
190 2~ pt~ .91 e.oKol vs 

Ing.i Iv, tl 

ek°tJ~ic 

NEOGRAPH a.s. 
Vážený pan 
JUDr. Vladimír Sitta, MBA 
místopředseda představenstva 
Opletalova 55 
110 01 Praha 1 

Na vědomí: 
NEOGRAPH a.s. 
Vážená paní 
Naďa Putrovcová 
Litoměřická 272 
411 08 Štětí 

stikai
Highlight

stikai
Highlight


	Dopis 23.11.11
	Dopis a objednavky 28.11.11
	Objednavka 23.11.11
	Objednavk 24.11.11
	Objednavka 24.11.11
	Dopis storno objednavky 05.12.11



